
NERINGOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL NERINGOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2002 M. LAPKRIČIO 26 D.

SPRENDIMU NR. 193 „DĖL TERITORIJOS PERVALKOS G. 29, NERINGA,

DETALIOJO PLANO PATVIRTINIMO IR PRITARIMO SUTARČIAI DĖL

INFRASTRUKTŪROS PLĖTOJIMO“ PATVIRTINTO DETALIOJO PLANO

KOREGAVIMO TERITORIJŲ PLANAVIMO PROCESO INICIJAVIMO PAGRINDU 

PRADŽIOS IR PLANAVIMO TIKSLŲ

2024 m. rugsėjo       d. Nr. V13-

Neringa

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 6 straipsnio 2,

3 dalimis, 28 straipsnio 2, 6 dalimis, Kompleksinio teritorijų planavimo dokumentų rengimo

taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2014 m. sausio 2 d. įsakymu Nr. D1-8

„Dėl Kompleksinio teritorijų planavimo dokumentų rengimo taisyklių patvirtinimo“, 316,

319 punktais, 318.1.2, 318.1.3 papunkčiais, Pasiūlymų teikimo dėl teritorijų planavimo proceso

inicijavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2013 m. gruodžio 18 d.

nutarimu Nr. 1265 „Dėl Pasiūlymų teikimo dėl teritorijų planavimo proceso inicijavimo tvarkos

aprašo patvirtinimo“, 11 punktu ir atsižvelgdamas į Neringos savivaldybės administracijos

direktoriaus 2024-08-19 įsakymą Nr. V13-150 „Dėl pritarimo teritorijų planavimo dokumento

koregavimo iniciatyvai“:

1. P r a d e d u  vietovės lygmens teritorijų planavimo dokumento, patvirtinto Neringos

savivaldybės tarybos 2002 m. lapkričio 26 d. sprendimu Nr. 193 „Dėl Teritorijos Pervalkos g. 29,

Neringa, detaliojo plano patvirtinimo ir pritarimo sutarčiai dėl infrastruktūros plėtojimo“ koregavimą

teritorijų planavimo proceso inicijavimo pagrindu.

2. N u s t a t a u  šiuos planavimo tikslus:

2.1. pakeisti kitos paskirties žemės sklypo dalyje naudojimo būdą iš rekreacinės teritorijos į

vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos naudojimo būdą;

2.2. nustatyti suplanuotos teritorijos naudojimo reglamentus, neprieštaraujančius planavimo

tikslams ir uždaviniams.

3. Į p a r e i g o j u  Architektūros ir teritorijų planavimo skyrių ne vėliau kaip per 5 darbo

dienas raštu pranešti planavimo iniciatoriams apie šio įsakymo priėmimą, pateikti inicijavimo

sutarties projektą, nurodant šios sutarties pasirašymo vietą ir laiką (terminas negali būti ilgesnis kaip

10 darbo dienų nuo tokio pranešimo pateikimo planavimo iniciatoriui).

Šis įsakymas skelbiamas Neringos savivaldybės interneto svetainėje ir Lietuvos Respublikos

teritorijų planavimo dokumentų rengimo ir teritorijų planavimo proceso valstybinės priežiūros

informacinėje sistemoje (TPDRIS).

Šis įsakymas pasirinktinai gali būti skundžiamas Neringos savivaldybės administracijai

(Taikos g. 2, Neringa arba administracija@neringa.lt) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo

įstatymo nustatyta tvarka, arba gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo,

statybos ir žemės naudojimo valstybinės priežiūros įstatymo nustatyta ne teismo tvarka Valstybinės

teritorijų planavimo ir statybos inspekcijai prie Aplinkos ministerijos (A. Vienuolio g. 8, Vilnius

arba info@vtpsi.lt, daugiau informacijos https://vtpsi.lrv.lt/lt/paslaugos/asmenu-aptarnavimas-1/),

arba Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka Regionų

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:administracija@neringa.lt
mailto:info@vtpsi.lt
https://vtpsi.lrv.lt/lt/paslaugos/asmenu-aptarnavimas-1/


apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 9, Klaipėda) per vieną

mėnesį nuo šio teisės akto paskelbimo dienos.

Administracijos direktorius Egidijus Šakalys

Žydrūnė Stuopelytė

2024-08-19



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Neringos savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Neringos savivaldybės tarybos 2002 m. lapkričio 26 d.

sprendimu Nr. 193 „Dėl teritorijos Pervalkos g. 29, Neringa,

detaliojo plano patvirtinimo ir pritarimo sutarčiai dėl

infrastruktūros plėtojimo“ patvirtinto detaliojo plano

koregavimo teritorijų planavimo proceso inicijavimo pagrindu

pradžios ir planavimo tikslų

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-09-26 Nr. V13-171

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Laimonas Bogušas Vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-09-13 10:36

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-09-13 10:36

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-10 13:49 - 2025-11-10 13:49

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Egidijus Šakalys Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-09-25 16:55

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-09-25 16:55

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-05-16 09:13 - 2029-05-15 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rasa Dimšaitė Raštvedė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-09-26 08:27

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-09-26 08:27

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-03-03 10:11 - 2025-03-02 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240826.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-10-22)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-10-22 nuorašą suformavo Žydrūnė Stuopelytė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




